lis esset materia instrumenti ut nibil prodesset habe re copiam sine die per supra dicta. Ibi effectu omnia predicta sic breviter condidit et editio alieni instrume ti vbi fienda ē solum necessario fit respectu p̄tis q̄ qua est controvēsia ut. d. c. ai p̄sone. t. c. p̄tingit. et fit sine die et consule nisi circa diem et consulem velit aduersarius illud redarguere dō falso v̄l nisi instrū copia nibil sibi prodesset sine die cōfecti instrū et p̄sule. Ad duo tamen aduerte p̄mo q̄ vbi petitur editio alieni instrumen ti nō ē necesse originale tradere nisi ad plegendum corā iudice sed sufficit dare copiā p̄tis necesse ut. d. c. cū persone. t. c. p̄tingit. Idem videtur si quis ido vitur ut sufficiat ostendere iudicis ad vidēndū et plegendum ne sit falso vel in fine se corrigat. sed postea sufficit relinquare copiam in iudicio et est b̄ cautum ne p̄dantur originalia ad hoc illud. c. cum p̄sone. qd̄ nō. L. in. l. sancimus. L. de diuer. rescp̄. et Zinno. in. c. cum in iure. de offi. delega. in. fi. Scđo etiam scias q̄ bodie non apponitur in instrū nomen consulis sed ap ponebatur olim cū roma regeretur per p̄siles. sed sufficit hodie apponere nomen pape et impatoris. ut dic gl. not. i. in. c. quotiens. i. q. vii. et nota illam gl. inquā tum dicit de nomine pape nam in aut. ut p̄pona. no. impa. solum dī de impatore. sed de hoc dīc ut nota. i. probemio buus p̄pilationis. sed sicut olim siebat editio nominis consulis ita et bodie sicut editio istoz p̄nū cipum qui succedit loco istoz p̄sulū. et hec nō bene in canonista maxime q̄ habes banc materialia plene et clare discussam. qualiter autem debet fieri editio statutū. an debet producēre totum volumen an solū vñū. Co vel para. c. super quo est questio. dic ut nō. bar. super p̄ca de no. op. non. et omnino p̄ cum in. l. omnes p̄lī in ultima colū. ff. de iusti. et iur. vbi in effectu vult q̄ si allegatur statutum alterius civitatis seu loci debet p̄duci saltem illud statutum non autē totum volumen. aut allegatur statutū illins loci et tūc si est publice no tō q̄ incorp̄atu in volumine statutorum et non ē necesse producēre q̄ ins loci ē notū. aut non est in volumine p̄puta ē reformatio facta ad ins q̄. p̄babilit̄ p̄t ignora ri et dō producēre quod satis placet et facit ad bac di stinctōem quod ip̄e nō. in. l. cū. platis. ff. dēre. in. t. c. sepe. de appell. in prīm. iuncto. c. pastoralis. cu. ibi nō. de fi. instru.

Iuris consuetudo.

Acto q̄ plena p̄tē
banū non debet compelli iurare. vel ad idēs
sic. Non valet consuetudo ultra probationem plena et
gens iuramentum. Ego ad intellectum summo sic
Non valet consuetudo exigens sine causa rationabili
ultra plenam probationem iuramentum seu aliquid
aliud. primo narrat consuetudinem quāz scđo impro
bar ibi nos cum tunc demum. Nota primo q̄ q̄
a. S